EDITAL Nº 01/2024.1

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA

FACULDADE DE QUALIDADE PARA TODOS - PROFAQ FVS

O Presidente do INSTITUTO AUDY AZEVEDO, inscrito no CNPJ sob o n° 05.7S4.032/0001-

04, mantenedora da FACULDADE VIASAPIENS, instituição de Ensino Superior - IES com sede

na Avenida Prefeito Jacques Nunes, n° 1739, Bairro Seminário, CEP 62320-000, Tianguá – CE, no

uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital para o processo seletivo à

concessão de Bolsa de Estudo Social FVS nos cursos de graduação, nas modalidades EaD e

Presencial aos candidatos que possuírem as condições previstas neste Edital , conforme

cronograma (Anexo I).

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Iane Veras da Silva

2 Luciana de sousa martins

3 Antonia Angela Tavares

4 Marina sousa do nascimento

5 Jaqueline Morais Barbosa

6 Alana Kelly

7 Dâmila Feitoza de Souza

CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Cauê Nascimento Silva

2 Adria Lívia Lima Silva

3 Francisca Carla Lopes Rodrigues

4 Cecilia dayane da costa

5 Ana Karoline Silva de Albuquerque

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Maria Geovana Lima da Silva

2 Maria Geovana Lima da Silva

3 Patrícia Benilda Pereira

4 Maria Clara Fernandes Vidal

5 Emmily Ynnaêh

6 Pâmela vitória Cavalcante de sousa

7 Luís Felipe Pereira dos Santos

8 Maria Clara Silva Vieira

9 Ana Davilla Araujo Alves

10 Sara Cristina Vieira da Silva

11 Kelson Barbosa Mendes

12 Andreina Camila Ferreira de Sousa

13 Iarley Albuquerque de Oliveira

14 Antônia Vitória Silva nascimento

15 Miriam Rodrigues de Souza

16 Emanuel Venícius Lopes Sousa

17 Antonio Samiro Alves de Brito

18 Mirian de Sousa Ramos

19 Janaína Milka pereira furtado

20 Atila Rodrigues Nogueira

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Janara Silva Gomes

2 Geisa Mapurunga Dos Santos

3 Evelyne Silva Amaral

4 Natalia Silva Passos

5 Gustavo Oliveira do Nascimento

6 Erinara Martins Hipólito

7 Antônia Deicilane da Silva Cavalcante

8 Mônica Albuquerque Batista

9 Solange carvalho vieira

10 Maria Fernanda Ribeiro Moraes

11 Lorena do Nascimento Daniel

12 D'avila de Sousa Oliveira

13 Maria Clara Martins Camelo

14 Maria dairla Mendes da Silva

15 Ana Clara Gonçalves de Sousa

16 Marcos Rian Oliveira Campos

17 Oscar Diego do Nascimento Sousa

18 Emanuelle Sousa

19 Maria ilanna leopoldino Peres de sousa

20 Emily Marciel de Araújo

21 Geissiane de Araújo Alves

22 Maria Iná de Sousa Neta

23 Luana Sousa Silva

24 Renata Fernandes Lima

25 Angela Maria Alves De Sousa

26 Francisca Vanclécia arruda Holanda

27 Ester Rodrigues Amorim

28 Geissiane de Araújo Alves

29 Luciana da Silva

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Maria Eduarda Ferreira de Araújo

2 Ana Luiza Santos Campos

3 Graziele Chaves De Sousa

4 Samirla Alcantara Lima Mendes

5 Jéssica Tavares de Menezes

6 Maria Francisca portela da Silva

7 Alessandro da Silva Carvalho

8 Erinara Martins Hipólito

9 Ana Júlia Lima Sousa

10 Jeferson da cunha Sousa

11 Jussara Ferreira da Silva

12 Larissa Kemelly

13 Dorivan cunha Pereira f ilho

14 Elizeu Cabral Santos

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Maria Eduarda Ferreira de Araújo

2 Maria Aparecida Cardoso da Silva

3 Rafaela nascimento de lima

4 Liedson Nascimento de Souza

5 Ana Cíntia Fernandes de Sousa

6 Antonia Aline de Brito soares

7 Lara Fabian Pessoa Cardoso

8 Iana Marina Carneiro Rodrigues

9 Erinara Martins Hipólito

10 Izaeli Frota Viana Gomes

11 Elizeu Cabral Santos

                                                          PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Guadalupe Silva Lourenço

2 Marília Araújo Melo

3 Samime Cardoso de Lima

4 Érika Oliveira Paiva

5 Ana Cíntia Fernandes de Sousa

6 Davi Roberto Araújo Marques

7 Beatriz Pereira Dutra

8 Vitória de Araújo Meneses

9 Lara Fabian Pessoa Cardoso

10 João Paulo Alves da Silva

11 Beatriz Lima Aguiar

12 Kailhany Lima f rota

13 Ana Beatriz Rodrigues de Paula

14 Ana Beatriz Rodrigues de Paula

15 Kelvia keule Fernandes Rodrigues

16 Magda Gabrielle do Nascimento Oliveira

17 Abraão Lucas Araujo Silva

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Kaylane de Albuquerque Borge

2 Valcilene da Silva Oliveira

3 Kelly lima portela

4 Eliane do Livramento Fontenele

5 Dávila Feitoza de Souza

6 Ana Paula Silva viana

7 Ana Paula Ribeiro de oliveira

8 Kaylane Andrade de Sousa

9 Eliane do Livramento Fontenele

10 Dávila Feitoza de Souza

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ana Kelly dos Santos

2 Ana Dandara Carvalho de Brito

3 Larissa de Sousa

4 José Victor Oliveira de Araújo

5 Rosa Maria Rodrigues Barbosa

6 Talia Fernandes Lima

7 Vanessa Alves do nascimento

8 Isabel Carneiro da Silva

Tianguá, 11 de Janiero de 2024